
U S N E S E N Í  
 Z 8. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA  

MĚSTA LIBEREC,  
KONANÉHO DNE 27. 9. 2012  

USNESENÍ Č. 193/2012 

Majetkoprávní operace 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

I. Prodej obsazených bytových jednotek   
1. Zastupitelstvo města schvaluje prodej obsazené bytové jednotky č. 74/1 a spoluvlastnického 

podílu o velikosti 7697/63984 na společných částech budovy č. p. 74, ul. 5. května, Liberec 1 - 
Staré Město a podílu o velikosti 7697/63984  na pozemku p. č. 670 v k. ú. Liberec, související 
s budovou čp. 74, ul. 5. Května, Liberec 1, kupujícím v pořadí: 

 
1. Michal Majerčík,  

za kupní cenu 716.612,- Kč,  
kupní cena je splatná před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 
dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města 

 
2. Marek Špot,  

za kupní cenu 684.000,- Kč,  
kupní cena je splatná před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 
dnů ode dne marného uplynutí lhůty kupujícího č. 1 

 
3. Ondřej Jerman,  

Štěpán Křeček,  
Matěj Trávníček,  
za kupní cenu 513.000,- Kč,  
kupní cena je splatná před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 
dnů ode dne marného uplynutí lhůty kupujícího č. 2 

 
2. Zastupitelstvo města schvaluje prodej obsazené bytové jednotky č. 74/2 a spoluvlastnického 

podílu o velikosti 8353/63984 na společných částech budovy č. p. 74, ul. 5. května, Liberec 1 - 
Staré Město a podílu o velikosti 8353/63984  na pozemku p. č. 670 v k. ú. Liberec, související 
s budovou čp. 74, ul. 5. května, Liberec 1, kupujícímu:  

 
1. Štěpán Teufl,  

za kupní cenu 512.000,- Kč,  
kupní cena je splatná před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 
dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města 

 
 
II. Prodej pozemků 
1. Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti: 

pozemky p. č. 1972, 1973/1, 1973/2, 1973/3, 1973/4 , k. ú. Liberec 
 kupující:  
 QUATRO FORMAGGI, a. s., IČ: 27343413, 
 se sídlem Jablonec nad Nisou, Soukenná 712/1, PSČ 466 01 
za kupní cenu 1,583.000,- Kč 

 



Strana 2 (celkem 11) 
 

splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne 
schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města 

2. Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti: 
pozemky p. č. 4161/4, 5864/5, k. ú. Liberec 
kupující:  
UNIQA Real Estate CZ, s. r. o., IČ: 61501905, 
se sídlem Evropská 136/810, Praha 6, PSČ 160 12 
za kupní cenu 25.000,- Kč 
splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne 
schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města 

3. Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti: 
      pozemek p. č. 256/2, k. ú. Rochlice u Liberce 
      kupujícím: 
      Ing. Jan Klajl, 
      bytem České mládeže 324/5, 460 06 Liberec 6 

za kupní cenu 15.000,- Kč 
      splatnou před podpisem smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne               
      schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města. 
4. Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti: 

      pozemek p. č. 457/13, k. ú. Janův Důl u Liberce 
      kupujícím: 
      manželé Ing. Jaroslav Kramár,  
      a Anna Kramárová,  
      za kupní cenu 9.000,- Kč  
      splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů  
      ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města 
5. Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti: 

  pozemek p. č. 816/22, k. ú. Růžodol I 
  kupující: 
  Jarmila Gotvaldová,  
  za kupní cenu 8.000,- Kč     
  splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů  
  ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města. 

6. Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti: 
      pozemek p. č. 1190/2, k. ú. Růžodol I 
      kupujícímu: 

Jaroslav Krupička,  
za kupní cenu 57.000,- Kč  
splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne       
schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města 

7. Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti:     
      pozemků p. č. 170 a 171/10, k. ú. Nové Pavlovice   
      kupujícím: 

            manželé Jan Košek, a Jiřina Košková,  
 

za kupní cenu 402.500,- Kč,  
splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne 
schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města 

8. Zastupitelstvo města nepřijalo navržené usnesení ve znění: 
prodej nemovitosti: 

      pozemek p. č. 620/1, k. ú. Nové Pavlovice 
      kupujícím v pořadí:   
 

1.  Josef Holický,  
             za kupní cenu 353.000,- Kč  



Strana 3 (celkem 11) 
 

             splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne  
            schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města. 
 

2.  manželé Marta Vaňková,  
            a Aleš Vaněk,  
            za kupní cenu 352.000,- Kč 
             splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy 45 dnů ode dne  
            marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1 
 

3.  MCU KOLOSEUM, o.p.s., IČ: 25405080 
   sídlo Koloseum, ul. gen. Svobody č. 83, 460 01 Liberec 13 
   za kupní cenu 269.000,- Kč 
   splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne   
   marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 2 

 

9. Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti: 
pozemek p. č. 142/79, k. ú. Starý Harcov 
kupující:  
Sylva Kobosilová,  
za kupní cenu 7.000,- Kč 
splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne 
schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města 

10. Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti: 
pozemky p. č. 1676/3, 1676/4, k. ú. Starý Harcov 
kupujícím  
František Kracík,  
Marie Kracíková,  
za kupní cenu 50.000,- Kč 
splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne 
schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města 

11. Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti: 
      pozemky p. č. 233/7, 233/8, k. ú. Kateřinky u Liberce 
      kupujícímu: 
      Václav Rác, 
      za kupní cenu 33.000,- Kč  
      splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů  
      ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města. 
12. Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti: 
      pozemky p. č. 19/1, 22/2, k. ú. Horní Hanychov 
      kupujícím v pořadí:   
 

1. manželé Radim Kapras,  
           a Irena Kaprasová, 
            za kupní cenu 720.000,- Kč  
            splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne  
           schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města. 
 

2. David Bartel, za kupní cenu 715.101,- Kč 
            splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy 45 dnů ode dne   
           marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1 
 

3. manželé František Otruba, (nevyužili práva přednosti) 
a Zdeňka Otrubová,  

            



Strana 4 (celkem 11) 
 

           za kupní cenu 715.000,-Kč 
            splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne  
           marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 2 
              
13. Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti: 
      pozemek p. č. 396/3, k. ú. Ostašov u Liberce 
      kupujícím: 

            manželé Stanislav Forchter,  
      a Dana Forchtnerová,  
      za kupní cenu 168.000,- Kč  
      splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne  
      schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města. 
14. Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti: 

pozemek p. č. 163/22, k. ú. Pilínkov 
kupujícím  
Drahomíra Pavlů,  
Josef Pavlů,  
za kupní cenu 32.000,- Kč 
splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne 
schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města 

15. Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti: 
pozemek p. č. 29/4, k. ú. Kunratice u Liberce 
kupujícím  
Michal Kanca,  
Michaela Kancová,  
za kupní cenu 343.000,- Kč 
splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne 
schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města 

16. Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti: 
pozemek p. č. 40/6, k. ú. Kunratice u Liberce 
kupujícím  
Michal Kanca,  
Michaela Kancová,  
 
za kupní cenu 173.000,- Kč 
splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne 
schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města 

17. Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti: 
      pozemek st. č. 302/2, k. ú. Radčice u Krásné Studánky 
      kupujícímu: 
      Vladimír Pospíšil,  

za kupní cenu 3.000,- Kč  
splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne   
schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města. 

 
III. Záměr prodeje pozemků 
1. Zastupitelstvo města schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 2672/2 část „a“, k. ú. Liberec 

formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka garáže na pozemku p. č. 2672/3, k. ú. 
Liberec, za cenu cca 11.000,- Kč, za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky. 

2. Zastupitelstvo města schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 2672/2 část „b“, k. ú. Liberec 
formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka garáže na pozemku p. č. 2672/4, k. ú. 
Liberec, za cenu cca 10.000,- Kč, za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky. 

3. Zastupitelstvo města schvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 995/3, k. ú. Rochlice u 
Liberce formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka pozemků p. č.1080/1, 1082 a 
budovy čp. 210 k. ú. Rochlice u Liberce za cenu cca 26.000,- Kč za předpokladu vyrovnání 



Strana 5 (celkem 11) 
 

nejvyšší nabídky. 
4. Zastupitelstvo města schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 1084/2, k. ú. Rochlice u Liberce, 

formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka stavby na pozemku p. č. 1084/2, k. ú. 
Rochlice u Liberce, za cenu 30.000,- Kč, za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky. 

5. Zastupitelstvo města schvaluje záměr prodeje pozemků p. č.1303/6, 1303/12, k. ú. Rochlice u 
Liberce formou výběrového řízení s právem přednosti nájemce pozemků za předpokladu 
vyrovnání nejvyšší nabídky za cenu dle IP ve výši 1,483.000,- Kč. 

6. Zastupitelstvo města schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 717, k. ú. Dolní Hanychov 
formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníků pozemků p. č. 708/1, 709, budovy čp. 
274, pozemků p. č. 711/2, 711/3, 712, budovy čp. 272 a pozemků p. č. 714, 715, 716 a budovy 
čp. 270 do podílového spoluvlastnictví za cenu 49.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší 
nabídky. 

7. Zastupitelstvo města schvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 1057, k. ú. Růžodol I po 
geometrickém oddělení chodníku, za cenu cca 366.000,- Kč formou výběrového řízení 
s právem přednosti vlastníka budovy čp. 363 za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky. 

8. Zastupitelstvo města schvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 1394/2, k. ú. Ruprechtice po 
geometrickém oddělení pruhu podél komunikace formou výběrového řízení za cenu cca 
49.000,- Kč. 

9. Zastupitelstvo města schvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 1441/12, k. ú. Ruprechtice, 
formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka pozemků p. č. 
145,156/4,156/5,156/2,156/3,156/1 a budovy čp. 540, k. ú. Ruprechtice za cenu cca 60.000,- 
Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky. 

10. Zastupitelstvo města schvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 38/1, k. ú. Starý Harcov 
formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka pozemku p. č. 24, k. ú. Starý Harcov 
za cenu cca 12.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky. 

11. Zastupitelstvo města schvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 139/1, k. ú. Starý Harcov 
formou výběrového řízení za cenu cca 92.000,- Kč 

12. Zastupitelstvo města schvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 142/1, k. ú. Starý Harcov 
formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníků budovy na pozemku 142/97, pozemků 
p. č. 142/28, 142/29, 142/30, 142/31, k. ú. Starý Harcov, za cenu cca 33.000,- Kč, za 
předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky. 

13. Zastupitelstvo města schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 284/2, k. ú. Starý Harcov formou 
výběrového řízení s právem přednosti vlastníka budovy na pozemku 289, pozemků p. č. 290, 
285, k. ú. Starý Harcov, za cenu 41.000,- Kč, za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky. 

14. Zastupitelstvo města schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 58, k. ú. Kateřinky u Liberce 
formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka pozemků p. č. 56, 57/1 a budovy čp. 
124 za cenu 44.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky. 

USNESENÍ Č. 194/2012 

Masarykova 625, Liberec 1 - snížení ceny 

Zastupitelstvo města po projednání 

z r u š u j e  

usnesení č.66/2012 bod II./2. ze dne 29.3.2012  

a  s c h v a l u j e  

prodej formou aukcí prostřednictvím nabídek aukčních domů za cenu 16,506.000,- Kč. 

USNESENÍ Č. 195/2012 

Návrh Správní rady Fondu prevence SML na přidělení dotací z Fondu prevence 
SML v rámci II. výzvy roku 2012 



Strana 6 (celkem 11) 
 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh Správní rady Fondu prevence SML na přidělení dotací z Fondu prevence SML v rámci II. 
výzvy roku 2012 v celkové výši 200.000,- Kč  

a  u k l á d á  

Bc. Martině Rosenbergové, primátorce města, 
 
1. zajistit písemné seznámení všech žadatelů s usnesením Zastupitelstva města Liberec 

T: neprodleně 
 

2. zajistit uzavření smluv o poskytnutí dotací z Fondu prevence SML včetně proplacení 
schválených dotací na základě uzavřených smluv mezi SML a žadateli 

T: 11/2012 

USNESENÍ Č. 196/2012 

Návrh Správní rady Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání Statutárního města 
Liberec na přidělení dotací z Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání SML - 2. 
kolo roku 2012 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh Správní rady Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání Statutárního města Liberec na 
přidělení dotací z Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání SML v rámci 2. kola 2012 v celkové 
výši 536.000,- Kč, jmenovitě uvedené v příloze č. 1, 

a  u k l á d á  

Kamilu Janu Svobodovi, náměstkovi primátorky,  
- zajistit seznámení všech žadatelů 2. vyhlášeného kola o dotace z Fondu pro podporu a rozvoj 

vzdělávání Statutárního města Liberec s usnesením Zastupitelstva města Liberec. 

T: neprodleně 
 

- zajistit uzavření smluv o poskytnutí dotací z Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání 
Statutárního města Liberec včetně proplacení schválených dotací na základě uzavřených smluv 
mezi Statutárním městem Liberec a žadateli 

T: prosinec 2012 

USNESENÍ Č. 197/2012 

Návrh na čerpání Fondu pro financování rozvoje školských příspěvkových 
organizací 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

čerpání Fondu pro financování rozvoje školských příspěvkových organizací ve výši 2.453.000,-  
na akce:   
 
č. Zařízení Akce Náklady 

(odhad) Kč 
Termín 
realizace 



Strana 7 (celkem 11) 
 

1. MŠ Ostašovská,  
odl. prac. Stará 

oprava vnitřních a venkovních stěn 
budovy včetně drenáží, oprava 
klempířských prvků 

488.000,- 9 -10/2012 

2. ZŠ U Soudu oprava kanalizační přípojky 269.000,- 9 -10/2012 
3. MŠ Bertík,  

odl. prac. Údolní 
sanace vnějšího a vnitřního obvodového 
zdiva  

500.000,- 9 -10/2012 

4. ZŠ Sokolovská, 
odloučené prac. 
náměstí Míru 

sanace místnosti školní družiny 306.000,- 9 -10/2012 

5. MŠ Čtyřlístek, 
odloučené 
pracoviště Věkova 

Doplnění interiéru o vestavěné skříně do 
heren (úložiště lehátek), šatních skříněk a 
koupelnových sestav 

890.000,- 10 -11/2012 

CELKEM 2.453.000,-  
 

a  u k l á d á  

Kamilu Janu Svobodovi, náměstkovi primátorky, zajistit přípravu a realizaci výše uvedených akcí 
ve schválené finanční výši. 

Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 198/2012 

Zřízení školního klubu při Základní škole, Liberec, Ještědská 354/88, 
příspěvkové organizaci 

Zastupitelstvo města po projednání 

z ř i z u j e  

školní klub při Základní škole, Liberec, Ještědská 354/88, příspěvkové organizaci, s účinností k 1. 
lednu 2013  

a  u k l á d á  

Kamilu Janu Svobodovi, náměstku primátorky, požádat o změnu v rejstříku škol a školských 
zařízení. 

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 199/2012 

Zpráva o využití a vyúčtování dotací z Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání 
Statutárního města Liberec za rok 2011 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

zprávu o využití a vyúčtování dotací z Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání Statutárního města 
Liberec za rok 2011. 

USNESENÍ Č. 200/2012 

Zpráva o využití a vyúčtování dotací z kulturního fondu za rok 2011 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  



Strana 8 (celkem 11) 
 

zprávu o využití a vyúčtování dotací z kulturního fondu za rok 2011. 

USNESENÍ Č. 201/2012 

Zpráva o využití a vyúčtování dotací ze sportovního fondu za rok 2011 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

Zprávu o využití a vyúčtování dotací ze sportovního fondu za rok 2011. 
 

Euroregion Nisa - žádost o úpravu smluvních termínů 

Tento bod byl stažen z programu zasedání. 

USNESENÍ Č. 202/2012 

Schválení Smlouvy o poskytnutí dotace a schválení přijetí dotace na projekt 
„Rozvoj využití interaktivní techniky na ZŠ města Liberec" 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

1) uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace na projekt „Rozvoj využití interaktivní techniky na ZŠ 
města Liberec“ 

 
2) přijetím dotace na projekt „Rozvoj využití interaktivní techniky na ZŠ města Liberec“. 

Poskytnutá dotace bude činit 100% z celkových způsobilých výdajů projektu, nejvýše však 
2,883.733,32 Kč 

a  u k l á d á  

Lukášovi Martinovi, náměstkovi primátorky, zajistit podpis příslušné smlouvy. 

T: září 2012 

USNESENÍ Č. 203/2012 

Plánovací smlouva - Řetízková  

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

uzavření „Plánovací smlouvy“, a to mezi NISA REALITY s.r.o., sídlem Senovážná 86/1,460 01 
Liberec a Statutárním městem Liberec  

a  u k l á d á   

Lukášovi Martinovi, náměstkovi pro rozvoj, dopravu a technickou infrastrukturu, 
 

a) zajistit oboustranný podpis výše uvedeného smluvního dokumentu 

T: 10/2012 
 

b) po kolaudaci stavby a splnění všech podmínek daných smlouvou plánovací předložit 
„Darovací smlouvu“ radě města a následně zastupitelstvu města ke schválení  

KT: 6/2015 



Strana 9 (celkem 11) 
 

USNESENÍ Č. 204/2012 

Plánovací smlouva - úprava křižovatky ulic U Močálu x Na Jezírku  

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

uzavření „Plánovací smlouvy“, a to mezi To & Mi Vdf. s.r.o., sídlem Pražská 2951,407 47 
Varnsdorf a Statutárním městem Liberec, 

a  u k l á d á   

Lukášovi Martinovi, náměstkovi pro rozvoj, dopravu a technickou infrastrukturu, 
 

a) zajistit oboustranný podpis výše uvedeného smluvního dokumentu 

T: 10/2012 
 

b) po kolaudaci stavby a splnění všech podmínek daných smlouvou plánovací předložit 
„Darovací smlouvu“ radě města a následně zastupitelstvu města ke schválení,  

KT: 6/2015 

USNESENÍ Č. 205/2012 

Převzetí komunikace a VO - Staré Pavlovice 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

uzavření „Darovací smlouvy“, přijetí daru „Převzetí komunikace a VO, p. č. 814/1, k. ú. Staré 
Pavlovice“ se společností M - stavby s.r.o., se sídlem Selská 11, Liberec 12, IČO: 27277526, DIČ: 
CZ27277526, 

a  u k l á d á   

Lukášovi Martinovi, náměstkovi pro rozvoj, dopravu a technickou infrastrukturu, 
 

a) po schválení přijetí daru „Převzetí komunikace a VO, p. č. 814/1, k. ú. Staré Pavlovice“           
zajistit oboustranný podpis uvedeného smluvního dokumentu.  

T: 11/2012 

USNESENÍ Č. 206/2012 

Plnění usnesení zastupitelstva města za II. čtvrtletí 2012 

Zastupitelstvo města po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města za II. čtvrtletí 2012 

a  s o u h l a s í  

s prodloužením termínu kontroly: u usnesení č. 123/09, 114/2012, 105/2012, 165/2012, 147/2012, 
148/2012, 71/2012, 130/2012. 

USNESENÍ Č. 207/2012 

Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek ze 7. řádného zasedání zastupitelstva 



Strana 10 (celkem 11) 
 

města, které se konalo dne 6. 9. 2012 

Zastupitelstvo města po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  

vyřízení podnětů a dotazů ze 7. řádného zasedání Zastupitelstva města Liberce, které se konalo dne 
6. září 2012. 

USNESENÍ Č. 208/2012 

Záměr prodeje budovy Na Žižkově 83, Liberec 6 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

záměr prodeje budovy čp. 83, ul. Na Žižkově, Liberec 6 na pozemku p. č. 857, k. ú. Rochlice u 
Liberce včetně pozemku p. č. 857, k. ú. Rochlice u Liberce formou výběrového řízení za 
minimální cenu 2,398.000,- Kč 

a  u k l á d á  

Bc. Jiřímu Šolcovi, náměstkovi primátorky města, zajistit výběrové řízení na prodej výše 
uvedených nemovitostí. 

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 209/2012 

Liberec - Evropské město sportu, převedení zbývajících finančních prostředků ze 
sportovního fondu do rozpočtu města 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

převod schválených finančních prostředků nečerpaných ze sportovního fondu v roce 2012 do 
rozpočtu města roku 2012 ve výši 104.300,- Kč 

a  u k l á d á  

Ing. Zbyňku Karbanovi, vedoucímu odboru ekonomiky a majetku, zajistit příslušný převod do 
nejbližšího rozpočtového opatření pro odbor kancelář primátora.  
                                                           Termín: v rámci předložení nejbližšího rozpočtového opatření 

  
 

 
 
 
 
Přílohy: k usn. č. 195/2012  
             k usn. č. 196/2012 
             k usn. č. 201/2012 

 

 

 

V Liberci dne 4. října 2012 

 



Strana 11 (celkem 11) 
 

 
 
 
 
 

 

Bc.  Martina Rosenbergová,  v.  r .  Bc.  Jiř í  Šolc ,  v .  r .  
primátorka města náměstek primátorky 

 



���������	�	
�����
����������	��������
�����
	��������������������
�
	
�
����������
	��������� �!!"��#��	�$%&$�����������	���	����

���&"�'"����(&"�&$"�$%&$�
��������	
����
�������������
����������
���

�
���	��
�)�*�����

�
+	�	
���

�

�
,��������-�
��

.����)�
���	�/��	�
���-�
�

���	���	���
��
	���

0�����*"�
���"�1	�/�
2�����

�
3*���*�������

� � � 4*� 4*� �

�
&�
�
�

5��	�
���
��	��
	�
��������

����������	�
����

���	�	�
�����������

������� ������� &6"%%%� ���	
�������)�
���	�/�

�����	�����

�
$�
�
�
�

7��	�
	���"�"� �����
��� �

!�"�!��#�� �

$�����%�
����

�	&%�
�'�

()*(+$(�

,,,��-�� �..�.��� 8%"%%%� �	
�������)�
���	�/�
����� ��'���/��

����'/�

���
&���'/�

�'��
�������&'/�

� !0� ��	����

�
(�
�
�

9	-����"�"�"� ��
&��� ����������

�	�
����

���	�	�
�����������

&�!
�0�&
���

&��0�1 �

�..�23,� 4������ &'"%%%� �	
�������)�
���	�/�
��������5����

�	�5�"'/�

&����
��	���

�	&���'/�

�	��"		���

���	
�������)�
���	�/�
��	6�7�����

�
:�
�
�

1/
����
����������"�"�"�

8	�
��� �

����"
�
�����

&��	0	%�

�	0�	�	�����	�

!�&������� �

,�-4.�-4-� .������ $8"%%%� �	
�������)�
���	�/�
��������5����

�	�5�"'��

���	
�������)�
���	�/�
�9�	��� /�

�%�!'��
�

�
;�
�
�

���������
<=�!�7,��"�"�

:;�&����� ���� �

��&	!5��&	���+++�<�

2��.������ ,������ $%"%%%� �	
�������)�
���	�/�
���� �'�=���!���

0�%�'/����
0��/��

���!%�'/�

����&
����

�� ��� ���	"'/�

6	�&'/�

0��9 � ���������

�	�5�"'��

�
6�
�
�

>0?� ��*	��)�
���������

>"#������ �	��0���

?
"�����

��,34����� 3������ (%"%%%� �	
�������)�
���	�/�
��������5����

�	�5�"'/�

))@����

Příloha k usnesení č. 195/2012



���	
�������)�
���	�/�
������
�/�

����6	�'/�

�	6�7�����

8�
�
�

�54=��
����������"�"�

*'"���� � ��	�

�	0�	�	�����

��&	������� "'0��� �

��8A��

������� �4����� &@"%%%� �	
�������)�
���	�/�
�9��� ���5 �/�

�	#� � ��	��'/�

1
0��/�

&
��	������

��	%"���
�
�

�
.A�4A9�

� @":@&"@88� :(6"8%%� $%%"%%%� �

�

�

A���B
5 �;��	����

�5�0��0��8����� ���0'�C	�0%����������8�?�

Příloha k usnesení č. 195/2012



�
���������	�
���������������������

�

���������������������	�������	����������
��������������������������	���
������������

�
����������	
�������������������
��������������������������������������������������������
��

������ �!�������
�������
�"����������� �!���������������#$�%&'(&)�����%*$�+$�+&&)$�

�

� !"#�$%�"&'($)*%�+#�',-*%./&�$�0-1-)�,%#2(!#3%��
-0�4��5��6746�0-�84��46��6746�!#�9:%2%;<�

�
•� ,�����	� ��������� ����������	� �� ��������� ������-�����
� ���.� /� ���

���������� ��� ������� ������0� ����
�������0� ���-	� �� ������-���1�


��#�����

�

•� ,�����	� �������0� ����1� ������ ���������������� �� ������������� 2��������

������������0�����.�3�
�

�

����������4��������#��������������
����������������������������� ��������������������-01-,)�
=);#+(/+>;�2���������#$�+5�/�+$��$�!����	�67����80���$�%$������%&930����$�:9'�+::�;9%0������
"�,%3%'3(� 2(1%,%3.?� ,#0+(3%� �� ��� ������������
� ��������
� ����������
�� ������  �!�����
@@@�2(1%,%3�3!$�
�

�A0-$/(�1)0-)�'B(*>;A+&�"�9B%0+>�0-1C�
#D($/,A/)�;C$/#�(1%,%3�
-0�E��5��6746�#�)!A"C,.#�'B>*;)�FA0-$/>�*%�$/#+-"%+#�+#�

�

'A/%.�E��G��6746�0-�46<77�=-0(+��
�
�

�

<�� �
	!��0� ��=����� ��!�� ��#������� �	�����1� >��������� ��!���� !���� ������� ���� �����������

4������$��

Příloha k usnesení č. 195/2012



� ��

��������	
������	
���������	������	�	�����	
�������	
������������	�����	������	
�����	��	���	 �	 !!"		

	
������	
����������������
�
�����
�
���������������
���
�� ��!��!���"�

�
��� #��������	�$%�	�&�	
•� #$���%����&������%�������
•� �
���������'����
�(��
���%��)���'����
���&*�����������+�
�����������
�
��
•� �&�	
%,�����-
��,����
�(������%������-
����	
���%�������. ��//��0��,���
����

&���&�1�)��&�	
��������	
���%������!2.��//��0���
•� ���%
������'����
�(����%�
,�����-
��%)��&�	
�����������%
����&������%)�����$�

�	
���%������ �!��!�0���
	

 �� '&��(	
3������$�	1����$�������	����4�������#������567�
��%�&8
�%	������-�������������
9�
��������+�
	
�:�
•� ;��&��� %������ &�������'��)� &�	���%$� �%�����$� ������)� �� ��	��)� �&
��#��%)�

�%�&��$,��
8
<�������������&�
�
��
��-���������%��7����7���%*��	%���	�"�
•� ;��&����&
��#��%)�&��������&�
�
��
��-���������',����%��7����7���%*,�	%���	��

��	1����&�
�
���������&��'��*�
•� ;��&��� ��	
=������ �����	��� �$	���
�7��� ����� ��� �&�	
������� ��&8�� �
�)����

&��'��$,� &��'��$�&��� ������ ��
���7��� ���*,� ����$� �
�� �����,� &��'��$�&���
����$� &��&�1���)� ���7%���� ��
���� ������� ������$"� � �	1�� ����-
�)� %������$�
��&8���
��������,��������������
�1��$"�

•� ;��&���%������&�
�
��
�%�����	��$��&�
�
��
������	���&��	�'��%7���<
�*�
•� ;��&��� �����	����� � &�
�
��������� %������ �������������� �
�1��� � 
����%7���

�%�&�����&8���
�)����&��'��$,�&���
���������"�
•� ;��&���%�����,�%�
�)��
����%���������������
�����	������&8����&�%����������,�

&���*�"�
•� ;��&��������	������	�-
������-
�7���%�&���������*�

	
)�� *��+��	
��	
���������	%�����,	
•� >��
	��
���������
�&	���)�����%$��*���0��������������������
�
�	
•� ?�	���&8
�	�-
�)�������������
	�����%�
����&��<
%���
•� @
��$��������-��
������&��<
%���&�������$�����,�%��&	
4�����
•� A
���
��������'����
�&������<������������������
�������
•� 0&�	�&���
� �� ������� ��8
������)��� &	���� �����<
� �����	����� �	�-
�� �� +�
���

�����������������<��)��	�-�$�����)���	����
•� ;��
��������&�<
�7������&��<
%������%�
,�
#
%������������	��"�
•� ;8
�	�-
���&	���������������'����
�����7���%,�&8�&�����	1���������
•� ;
��&
%�����	1�����������
•� ;8
�	�-
����7�������&���$���'����
,���	�-
����
'�����
,��8�������	�������
•� 6$�-�����8��
�&��%$����7��������,�����-
�����	��������<
������
•� B���#�����������
	%��)������&�����%�
��
�����<*������#����
•� �
#
�
��
� �� -��
	�� �����%� +�&�1������ � &��#
����	��$� �
	���
� &��<
%��,�

�%�1
�����"�
�
�

Příloha k usnesení č. 195/2012



� !�

��� -�����	 ��	 
���(��.�	 
����	 ��	 /�����	 ����(��&��	 ������$	 ���������+��	

��.����	����	0������	�	
���(����+	������	�����	�����	�������.���	�&��.�,	
•� B��$�����������������7�<
�
•� @�%	�$���7�<
"����	�-
�����
��$�
•� C��
����
���
•� D�$��8
�����������
•� C�&��$��<
�%��
•� ;�%��$,�&
��	
��<��)���%�
���
�
��$�������������-�)������$"�
•� D=���&8���)�������$����&	���*�D;E",�+��%$,�%�
�)��	�-��-��
	��8
���������
•� C������)��	
��%)����<��)�&8��&��%$�&�����)����$&��

�
��� >���������&��%$������������������&8�<����$���&8
�
&��7��� ���%�&��
������������

���������� �
� �����
�)�� �
������� @� %-�7� &��<
%�� ��� %��� ����� �7�� &�����
<
����	���� -������� A%�� �
��	���� �������� -������� -��
	� &8
�	�-�� %�&�
� &	��7���
��%	�*� �� &������ ���<
%������� ��'����
� � <
<��� ����������� �����&��,� ��&8�&���
#$���%)� ����$� %�&��� &	��)��� �����%)��� &�*%����3
�� ������� ��%	�*� �
	�
� -������
�8��������7�����)���8��
����

�
F�� >��
	)����������7�	
�%��������������$���������&��
���������G�����*�&����
�����

����&��
	�����������
���������*���������������"�������������<
�%��
��)���
	�
��
�
&��������������	���

�
��� ;8���	
�)�����
�������-��
	*��&��%$����$�����%	������8
�)���	���$,��
�%�
�)�

���
� &8
���� �&
��#�%����� &8
����� ��	���$,� ������� ��	���$� � &8����� +�
	������
�$�	�-
�7��� &����8
�%*�� H������� &����8
�%$� ������ ��	��$� �
�������������
��%������&8
���
����&8��	�1�7�+�
��-��
	
��

�
.�� ;��
���� �&���� �� �
	����� &��<
%��� � 8���)� �$+�������� &��%$����)� ����
������ �7��

&8
�	�-
�$� ��� F�G��� ��*� &�� �%���
��� �
�&���� &����8
�%*� �&8�&���� ��� F�G��� ��*� &��
�
	����� %�
",� &8�&���� �
� ��	������ �����
�)�� �
������ �� ����	
��� �����	���
&�
�
��
��;��<
%�$,�%�
�)�&���<��&�����&
�����,�����������������&�������&
��������

�
/�� ;��� 8���)� �$+�������� ����
� ����� �7�� ��	�-
�� &8
�	
�� �� �%��
��7��� &8�<�
��� �

�7�<���� �$�	�-
�7��� �� &��<
%�,� %�&�
� #%���� �
��� <��7��� ��%	�*� #%���$�
�����<���,� ��%	�� �� <
<���� �&	�
���� ;8
�	�-
�)� ��%	�$� �
� ����� ��������
%�������)� %��� ������ ��%	����������	��� �71�� &��%$����)� ����
�� ?�&�
� ��%	�*�
������7�����
	�),��
�����
�&8
%�7�����������������&8
�
&��)���	
-��������

�
����6�&8�&��,�-
�-��
	��
����-��&�����%$������
�)��
� ��	����� ��
<�)��&�����%$�

&��� &8
�	�-
��� �$+�������",� �
���
� -��
	�� &8�<�� -������ �� ������ &�� �����
���	
��<������!2������*���-���)���������%7���#���*���

Příloha k usnesení č. 195/2012



 1

                 Návrh Správní rady Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání -  II. kolo 2012             
 
Tematické zařazení projektu:  
1) soutěže a projekty 
2) mimořádné vzdělávací akce na území Statutárního města Liberec a akce nadregionálního významu 
3) stipendia 
4) mimoškolní činnost 
5) školní časopisy + školní publikace 

 Žadatel Název akce Tematické 
zařazení 
projektu 

Rozpočet 
akce 

Požad. 
dotace 

Úprava 
požadavku 

(-) 

Návrh výše   
příspěvku 

Specifikace využití 
přísp. 

  1 
 

Mateřská škola 
Čtyřlístek, 
Tovačovského 166/27, 
Liberec 

I malé ruce dokážou 
velké věci – výtvarné 
činnosti 

1/,4/ 15.000,- 15.000,- 5.000,- 10.000,- Výtvarný materiál 

2 
  

Střední zdravotnická 
škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická, 
Liberec, Kostelní 9 

Mezinárodní 
konference 
Komunikace 
v ošetřovatelství 
v historickém i 
současném kontextu 

2/ 180.000,- 61.000,- 21.000,- 40.000,- Pronájem Divadla 
F.X.Šaldy 

3 Základní škola 
Liberec, Švermova 
403/40 

Celoroční činnost 
kroužků, výtvarná a 
keramická dílna, 
výstava 

4/ 29.000,- 27.000,- 17.000,- 10.000,- Keramický materiál a 
potřeby, papír 

4 Základní škola 
Liberec, Kaplického 
384 

Liberecká historie 
očima dětí 

1/,4/ 53.000,- 46.000,- 26.000,- 20.000,- Výtvarný, pracovní 
materiál a potřeby, látky, 
galanterie  

5 Základní škola 
Liberec, Kaplického 
384 

Vánoční dílničky 4/ 23.500,- 19.500,- 9.500,- 10.000,- Materiál a pomůcky pro 
keramickou, pekařskou, 
výtvarnou a dřevařskou 
dílnu 

Příloha k usnesení č. 196/2012



 2

6 Základní škola 
Liberec, Kaplického 
384 

Dotisk knihy Země v 
ohrožení 

5/ 17.000,- 15.000,- 15.000,- 0,- Tisk knihy 

7 Základní škola 
Liberec, Kaplického 
384 

Školní časopis Náš 
Kapličák 

5/ 11.500,- 8.500,- - 8.500,- Kancelářské potřeby, tisk 
časopisu 

8 Sdružení rodičů a 
přátel dětí a školy při 
ZŠ Lesní, Liberec 

Pohádkový rok 
s Večerníčkem – 
půlroční vzdělávací a 
výchovný projekt 
žáků 2. ročníků 

1/,2/,4/,5/ 64.600,- 36.600,- 16.600,- 20.000,- Materiál pro tvorbu 
potfolia, výtvarné potřeby 
k tvorbě kulis a výrobě 
kostýmů, loutky, 
maňásci, galanterie, 
materiál pro hodnocení, 
potřeby pro kooperativní 
výuku-stolní hry, karty, 
knihy  

9 Sdružení rodičů a 
přátel dětí a školy při 
ZŠ Lesní, Liberec 

November with 
Maisy-měsíční 
vzdělávací a 
výchovný projekt 
žáků 2. ročníků 

1/,2/,4/,5/ 48.300,- 26.300,- 16.300,- 10.000,- Materiál pro tvorbu 
portfolia, výtvarné 
potřeby, loutky, maňásci, 
materiál pro hodnocení, 
knihy a hry a Maisy, 
materiál pro výrobu 
myšky Maisy 

10 Základní škola 
Liberec, Aloisina 
výšina 642 
 

Tvoříme s hlínou 4/ 10.000,- 10.000,- 3.000,- 7.000,- Keramický materiál a 
potřeby 

11 Základní škola 
Liberec, Aloisina 
výšina 642 
 

Multimediální 
výchova v praxi 

4/ 70.000,- 35.000,- 20.000,- 15.000,- Lektorné 

12 Technická univerzita 
v Liberci,  

Studijní pobyt 
studentů EF TUL na 

3/ 301.000,- 100.000,- - 100.000,- stipendium 

Příloha k usnesení č. 196/2012



 3

Studentská 2 univerzitě St. Gallen 
pod záštitou Kooperace 
St. Gallen-Liberec 
 

13 Krajská vědecká 
knihovna v Liberci, 
Rumjancevova 1362/1 

S knihou poznáváme 
svět 

2/ 5.000,- 5.000,- - 5.000,- honoráře 

14 Krajská vědecká 
knihovna v Liberci, 
Rumjancevova 1362/1 

Listování 2/ 30.000,- 30.000,- - 30.000,- lektorské honoráře 

15 Krajská vědecká 
knihovna v Liberci, 
Rumjancevova 1362/1 

Čteme, a proto umíme 2/ 10.000,- 10.000,- - 10.000,- honoráře 

16 Krajská vědecká 
knihovna v Liberci, 
Rumjancevova 1362/1 

(Ne)známe se? 2/ 8.269,- 6.000,- - 6.000,- honoráře 

17 Krajská vědecká 
knihovna v Liberci, 
Rumjancevova 1362/1 

Památky kolem nás 2/ 7.000,- 7.000,- - 7.000,- Honoráře lektorům 

18 Krajská vědecká 
knihovna v Liberci, 
Rumjancevova 1362/1 

Knihovníci a přátelé 
knihovny cestují 

2/ 12.000,- 12.000,- - 12.000,- Honoráře lektorům 

19 Krajská vědecká 
knihovna v Liberci, 
Rumjancevova 1362/1 
 

Letem světem 
populární hudby 

2/ 7.500,- 7.500,- - 7.500,- Honoráře 

20 Motyčkovic klika o.s., 
Soukenická 738, 
Liberec 

Děti a pohádka 4/ 132.350,- 50.250,- 30.250,- 20.000,- Výtvarný, keramický, 
pracovní materiál a 
potřeby, železářství  

21 Krajská vědecká 
knihovna v Liberci, 
Rumjancevova 1362/1 

O Jizerských horách 2/ 6.000,- 5.000,- - 5.000,- Honoráře lektorům 

Příloha k usnesení č. 196/2012



 4

22 Základní škola 
Liberec, Aloisina 
výšina 642/51 

25 let ZŠ Aloisina 
výšina Liberec 

1/, 4/ 95.000,- 70.000,- 70.000,- 0,- Výtvarný materiál a 
potřeby, výroba 20 ks 
prezentačních panelů, 
výroba prezentačních 
DVD, tisk propagačních 
materiálů 

23 Základní škola 
Liberec, Aloisina 
výšina 642/51 

Zábavné odpoledne s 
Lojzíkem 

4/ 20.000,- 15.000,- 7.000,- 8.000,- Výtvarný materiál a 
potřeby 

24 DOCTRINA – 
základní škola, s.r.o., 
Na Perštýně 404/44 

Spolupráce 
s Domovem seniorů 
Vratislavice n/N 

4/ 70.000,- 20.000,- 10.000,- 10.000,- Keramický materiál a 
potřeby 

25 Rodinné centrum 
Žirafa, Boženy 
Němcové 54/9, 
Liberec 

S Žirafou se 
nenudíme 

4/ 344.800,- 89.300,- 59.300,- 30.000,- Výtvarný, keramický, 
kancelářský materiál a 
potřeby 

26 Amos o.s., 
Růžodolská 118/26, 
Liberec 

Kouzlo adventního 
času 

4/ 85.500,- 59.500,- 39.500,- 20.000,- Výtvarný, pracovní, 
keramický, kancelářský 
materiál a potřeby, látky, 
galanterie 

27 AGAPE, Sdružení pro 
podporu a rozvoj 
aktivit dětí ZŠ Starý 
Harcov, Revírní 84 

Adventní dílny 2012 4/ 24.616,- 21.000,- - 21.000,- Lektorné, materiál pro 
dílny: malování na 
hedvábí, pečení perníčků, 
adventní věnce, 
kovářství, výroba 
ozdobného květináče, 
svíček a šperků 
 

28 Mateřská škola 
DOMINO, s.r.o., 
Krakonošova 453, 
Liberec 

Dopravní školička 2/ 12.960,- 8.400,- 2.400,- 6.000,- Výtvarný, pracovní a 
obvazový materiál 

Příloha k usnesení č. 196/2012



 5

29 Krajská vědecká 
knihovna v Liberci, 
Rumjancevova 1362/1  

Multimediální 
program Příběhy 
z jiných zemí 

2/ 10.000,- 10.000,- - 10.000,- Lektorské honoráře 

30 Základní škola 
Liberec, Na Výběžku 
118 

Historie ožívá 1/ 17.000,- 16.000,- 6.000,- 10.000,- Lektorné, výtvarný, 
kancelářský materiál a 
potřeby, suroviny na 
vaření 

31 Základní škola 
Liberec, Vrchlického 
262/17 
 

Stáří – čas zralosti, 
moudrosti a 
vzpomínek 

1/,4/,5/ 60.000,- 30.000,- 18.000,- 12.000,- Výtvarný a keramický 
materiál a potřeby, 
kopírování a tisk 

32 Základní škola 
Liberec, Křížanská 80 

Hravé tvoření 4/ 20.000,- 20.000,- 20.000,- 0,- Výtvarný a pracovní 
materiál a potřeby 

33 Základní škola, 
Liberec, Křížanská 80 

Ostašovské Vánoce 4/ 32.000,- 32.000,- 32.000,- 0,- Vánoční dekorace, 
výtvarný a pracovní 
materiál a potřeby, 
pronájem plošiny na 
zdobení stromu, 
pronájem stánků a 
zastřešení, pronájem 
plynového zahřívače, 
hudební zajištění 
koncertu 

34 Mateřská škola 
Motýlek, Liberec, 
Broumovská 840/7 
 

Němčina hrou s 
Motýlkem 

4/ 10.000,- 10.000,- 2.000,- 8.000,- Lektorné, výtvarný 
materiál, kancelářské 
potřeby 

35 A-BEST s.r.o., 
Liberec, Ostašovská 
146 

Publikace Historické 
varhany v Libereckém 
kraji 

2/,5/ 120.000,- 80.000,- 80.000,- 0,- Tisk publikace 

36 Spolek přátel 
Ostašova, Ostašovská 

Pamětní kniha 2/ 68.000,- 20.000,- 20.000,- 0,- 
Návrh na 

Kancelářský papír, 
tonery, grafická úprava 

Příloha k usnesení č. 196/2012



 6

146, Liberec převod do 
Kulturního 
fondu SML 

kroniky a DVD, tisk a 
vazba 

37 Filmový klub Liberec, 
Chrastavská 273/30, 
Liberec 

Rétorika a 
argumentace, Tvůrčí 
psaní, Publicistika – 
mediální výchova 
formou praktických 
workshopů 

2/,4/ 43.500,- 33.000,- 6.000,- 27.000,- Honoráře lektorům 

38 Filmový klub Liberec, 
Chrastavská 273/30, 
Liberec 

10 let Dětské televize 
Liberec – předávání 
zkušeností bývalých, 
současných a 
budoucích členů 

2/,4/ 40.000,- 32.000,- 11.000,- 21.000,- Honoráře lektorům, 
pronájem prostor v KVK 

  
Celkem /Kč 
 

   
2.114.395,- 

 
1.098.850,- 

 
562.850,- 

 
536.000,- 

 

 

Příloha k usnesení č. 196/2012



příloha č. 1

1.
9/11/0062 Atletický klub AC Slovan 

Liberec, o. s. 
Ve stopách atletických mistrů 2 000   2 000   0

/

2.
9/11/0062 Atletický klub AC Slovan 

Liberec, o. s. 
Liberecký půlmaraton a Lidový běh 6 000   6 000   0

/

3.
9/11/0062 Atletický klub AC Slovan 

Liberec, o. s. 
Běh olympijského dne 4 000   4 000   0

/

4.
9/11/0062 Atletický klub AC Slovan 

Liberec, o. s. 
Memoriál Zuzany Krejčové 4 500   4 500   0

/

5. 9/11/0063 Doctrina - spotovní klub, o. s. Golfový denpro děti 4 000   4 000   0 /

6. 9/11/0064 Draci FBC Liberec, o.s. Floorball n.1 Cup 2011 10 000   10 000   0 /

7. 9/11/0064 Draci FBC Liberec, o.s. FLOOR FEST 2011 35 000   35 000   0 /

8. 9/11/0064 Draci FBC Liberec, o.s. Liberec Open 2011 20 000   20 000   0 /

9.
9/11/0065 FC Slovan Liberec, a.s. tým 

žen 
Propagace dívčího fotbalu 8 000   8 000   0

/

10.
9/11/0066 FK Krásná Studánka Sportovní odpoledne II. s Bárou 

Špotákovou
30 000   30 000   0

/

11. 9/11/0067 Grácie, o. s. Cvičíme s Shiatsu 10 000   10 000   0 /

12. 9/11/0068 Inlajn. Cz., o.s. Bohemia Inline 2011 25 000   25 000   0 /

13.
9/11/0068 Inlajn. Cz., o.s. LIPO- Liberecký Inline Pohár / středeční 

inline 
7 000   7 000   0

/

14. 9/11/0069 Jezdecký klub Liberec Jarní skokové závody 10 000   10 000   0 /

15.
9/11/0069 Jezdecký klub Liberec Pohár města Liberec - Memoriál Heleny 

Krásové 
18 000   18 000   0

/

16.
9/11/0070 Judoclub Liberec Mezidnárodní velká cena Liberce v judu 

(žákovské a dorostenecké kategorie)
11 000   10 590   410 akce uskutečněna v 

plném rozsahu, dotace 
nedočerpána

17.
9/11/0071 Karate 2011, o. s. Mistrovství světa v karate WKC seniorů 

2012
10 000   10 000   0

/

18.
9/11/0072 Klub aktivních vozíčkářů Memoriál Josefa Koštějna - turnaj ve 

stolním tenise vozíčkářů 
15 000   15 000   0

/

19.
9/11/0073 Klub českých turistů - Jizersko-

Ještědská oblast
Nábor a školení nových značkařů Klubu 
českých turistů 

3 000   3 000   0
/

Dotace sportovního fondu v 1. kole 2011

poř.
č.

Důvod vrácení 
dotace

Číslo 
smlouvy

Příjemce dotace Akce Přidělená 
dotace v K č

Vrácená 
dotace  v K č

Využitá 
dotace v K č

1/3

Příloha k usnesení č. 201/2012



příloha č. 1

20.
9/11/0074 Klub mládeže stolního tenisu Velikonoční turnaj mládeže ve stolním 

tenise 
6 000   3 000   3 000 akce uskutečněna v 

plném rozsahu, dotace 
nedočerpána

21.
9/11/0075 Liberec Handball Mezinárodní házenkářský turnaj MegaMini 

Liberec 2011
10 000   10 000   0

/

22. 9/11/0075 Liberec Handball Liberecké školní ligy miniházené 20 000   20 000   0 /

23.
9/11/0076 Mgr. Ilona Šulcová ILMA Mistrovství České republiky speciál coule 

dance 
5 000   5 000   0

/

24.
9/11/0077 Patriots Liberec Stříbrný superpohár v T-ballu 10 000   10 000   0

/

25.
9/11/0077 Patriots Liberec Libercký T-ball (4. ročník meziškolního 

turnaje pro děti prvního stupně)
12 000   12 000   0

/

26. 9/11/0078 Plochá dráha v AČR MČR dětí 125 seriál závodů 10 000   10 000   0 /

27. 9/11/0079 SHD Karlinky Karlinský H-faktor 11 000   11 000   0 /

28. 9/11/0080 SK Karate Shotokan Liberec Jednorázové náborové a propagační akce 7 500   7 500   0 /

29. 9/11/0081 SpinFit Liberec Maraton OKOLOLIBERCE 15 000   15 000   0 /

30. 9/11/0081 SpinFit Liberec Bikeatlon 2011 10 000   10 000   0 /

31.
9/11/0082 Sport Aerobic Liberec Prázdinový pohár 2011- náborová akce 26 000   26 000   0

/

32. 9/11/0083 Sportovní klub Ještěd Nábor pro akrobatické lyžování 9 300   9 300   0 /

33.
9/11/0084 Sportovní klub moderní 

gymnastiky Liberec
Oblastní přebor v základním a 
kombinovaném programu moderní 
gymnastiky

15 000   15 000   0
/

34.
9/11/0085 Sportovní klub stolního tenisu 

Liberec
Český pohár vozíčkářů ve stolním tenisu 
2011

33 000   33 000   0
/

35.
9/11/0086 Sportovní plavecký klub 

Liberec
Liga 4 měst - plavecké čtyřutkání 13 200   13 200   0

/

36.
9/11/0086 Sportovní plavecký klub 

Liberec
Veřejné plavecké závody dětí a mládeže 5 500   5 500   0

/

37.
9/11/0087 Sumó klub - SUMÓ Liberec Rozvoj bojových sportů SUMÓ, SAMBO a 

COMBAT SAMBO 
13 000   13 000   0

/

38.
9/11/0088 Taneční skupina TAKT 

Liberec, o. s. 
TAKT nábor 4 400   4 400   0

/

39.
9/11/0088 Taneční skupina TAKT 

Liberec, o. s. 
Taneční liga s Taktem 8 700   8 700   0

/

40. 9/11/0089 TJ Dynamo Liberec Náborové turnaje v hraní kuželek 3 600   3 600   0 /

2/3

Příloha k usnesení č. 201/2012



příloha č. 1

41. 9/11/0089 TJ Dynamo Liberec Veřejné lukostřelecké dny pro mládež 7 000   7 000   0 /

42.
9/11/0090 TJ Lokomotiva Liberec 1 Finále Mistrovství ČR 2011 -  šerm fleret a 

kord seniorek a seniorů, jednotlivců a 
družstev 

33 000   33 000   0
/

43.
9/11/0090 TJ Lokomotiva Liberec 1 Velikonoční turnaj v basketbale mladších 

minižákyň
8 000   8 000   0

/

44. 9/11/0090 TJ Lokomotiva Liberec 1 Turnaj v basketbale starších a mladších 
dorostenek 

10 000   10 000   0 /

45. 9/11/0090 TJ Lokomotiva Liberec 1 Mezinárodní turnaj v basketbale U 20 26 000   26 000   0 /

46. 9/11/0090 TJ Lokomotiva Liberec 1 Ještědský šachvoý turnaj 10 000   10 000   0 /

47.
9/11/0090 TJ Lokomotiva Liberec 1 Ještědský pohár 2011 - 60. ročník 

mezinárodního turnaje v šermu 
35 000   35 000   0

/

48. 9/11/0090 TJ Lokomotiva Liberec 1 Liberecký fleret - 2. ročník 25 000   25 000   0 /

49. 9/11/0090 TJ Lokomotiva Liberec 1 Jizerské vejšlapy - 37. ročník 10 000   10 000   0 /

50.
9/11/0090 TJ Lokomotiva Liberec 1 Ještěd 2011 - turistický pochod 3 500   3 500   0

/

51. 9/11/0090 TJ Lokomotiva Liberec 1 Memoriál Karla Blaževiče 11 000   11 000   0 /

52.
9/11/0090 TJ Lokomotiva Liberec 1 Veřejný závod v kuželkách pro školní 

mládež 
6 000   6 000   0

/

53.
9/11/0090 TJ Lokomotiva Liberec 1 Náborový turnaj v házené - minižactvo 16 500   16 500   0

/

54.
9/11/0090 TJ Lokomotiva Liberec 1 O pohár Města Liberce - starší žačky 

házená 
36 000   36 000   0

/

55. 9/11/0091 TJ Slávia Liberec Jarní plavecké závody ládeže 14 000   14 000   0 /

56.
9/11/0092 TJ Sokol Ruprechtice Slavnostní znovuotevření hřiště TJ Sokola 

Ruprechtice
10 000   10 000   0

/

57.
9/11/0093

Týdny pohybu hrou 
Týdny pohybu hrou 2011, 16. ročník 
prázdninové akce 

35 000   35 000   
0

/

58.
9/11/0094 VSK SLAVIA TU LIBEREC 19. ročník oblastních družstev staršího 

žactva "O putovní liberecý pohár" v 
badmintonu 

16 000 16 000
0

/

59.
9/11/0094 VSK SLAVIA TU LIBEREC 17. ročník Memoriálu Petra Sima 

dospělých v badmintonu 26 000 26 000 0 /

60.
9/11/0094 VSK SLAVIA TU LIBEREC Memoriál Ladislava Švihly a Ing. Zdeňka 

Hamplav basketbale mužů 6 000 6 000 0 /

61.
9/11/0094 VSK SLAVIA TU LIBEREC SUMMER CUP 2011- celostátní florbalový 

turnaj s mezinárodní účastí 
25 000 0 25 000 akce se neuskutečnila

Celkem 849 700 821 290 28 410

3/3

Příloha k usnesení č. 201/2012



příloha č. 2

1.
9/11/0150 Sportovní klub Ještěd 2 000   2 000   0

/

2. 9/11/0151 TJ Lokomotiva Liberec 1 20 000   20 000   0 /

3. 9/11/0152 Eva Říhová 9 000   9 000   0 /

4. 9/11/0153 Atletický klub AC Slovan Liberec, o.s. 12 000   12 000   0 /

5. 9/11/0154 Taneční klub Koškovi 8 000   8 000   0 /

6. 9/11/0155 Jitka Romančíková 4 000   4 000   0 /

7.
9/11/0156 TJ Sportovní základna talentované mládeže 

radiového orientačního běhu 
2 000   2 000   0

/

8. 9/11/0157 TJ Slavia Liberec 2 000   2 000   0 /

9. 9/11/0158 Sport Aerobic Liberec 30 000   30 000   0 /

10. 9/11/0159 Handisport Liberec 55 000   55 000   0 /

11. 9/11/0160 Liberecký tenisový klub 4 000   4 000   0 /

12. 9/11/0161 Taneční skupina TAKT 46 000 46 000 0 /

Celkem 194 000 194 000 0 /

Dotace sportovního fondu ve 2. kole 2011

poř.
č.

Důvod vrácení 
dotace

Číslo 
smlouvy

Příjemce dotace Přidělená 
dotace v K č

Vrácená 
dotace  v K č

Využitá 
dotace v K č

Příloha k usnesení č. 201/2012



příloha č. 3

Dotace sportovního fondu ve 3. kole 2011

1.
9/11/0162 Atletický klub AC Slovan Liberec, 

o.s. 
Opravy klubovny v Lidových 
sadech 

20 000   20 000   0

/

2.

9/11/0163 Draci FBC Liberec, o. s. Nákup florbalových branek 
pro potřebu mládežnického 
sportovního oddílu FBC 
Liberec 

14 000   14 000   0

/

3.

9/11/0164 FC Slovan Liberec, a.s. Zavlažovací systém 
mládežnického areálu Letka 
+ částečné odvodnění 

50 000   50 000   0

/

4.
9/11/0165 FK Krásná Studánka Rekonstrukce tréninkového 

hřiště
80 000   80 000   0

/

5.

9/11/0166 Golf Club Liberec, s.r.o. Rekonstrukce úložných boxl 
na sportovní nářadí pro děti 
a mládež

30 000   30 000   0

/

6.
9/11/0167 Jezdecký klub Liberec Osvětlení a ozvučení haly - 

elektroinstalace 
30 000   30 000   0

/

7.
9/11/0167 Jezdecký klub Liberec Lambrína - nová hala 40 000   40 000   0

/

8.

9/11/0168 Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
přístav MAJÁK Liberec

Rekonstrukce skautské 
klubovny IV. etapa

50 000   50 000   0

/

9.

9/11/0169 MPT Liberec, s.r. o. Nákup trampolínových sad 
pro oddíl skoků na 
trampolíně 

10 000   10 000   0

/

10.
9/11/0170 Plochá dráha v AČR Vybavení sociálního 

zařízení a šaten 
30 000   30 000   0

/

11.

9/11/0171 Sport Aerobic Liberec, o. s. Modernizace budovy 
Aerobic Centra - výměna 
oken v havarijním stavu 

80 000   80 000   0

/

poř.
č.

Důvod 
vrácení 

Číslo 
smlouvy

Příjemce dotace Přidělená 
dotace  v K č

Vrácená 
dotace  v K č

Využitá 
dotace v K č

Akce

1/2

Příloha k usnesení č. 201/2012



příloha č. 3

12.
9/11/0172 Sportovní klub Ještěd Rekonstrukce chaty 

Bucharka - III. etapa 
50 000   50 000   0

/

13.
9/11/0173 Taneční skupina TAKT Liberec, 

o.s. 
Pojízdná zrcadla (na 
kolečkách ) 

25 000   25 000   0

/

14.

9/11/0174 TJ Lokomotiva Liberec I. Odstranění havarijního 
stavu říms nad hlavním 
vchodem do budovy 

100 000   100 000   0

/

15.

9/11/0175 TJ Slovan Vesec Výměna střešní krytiny 
střechy sokolovny Vesec - 
2. etapa - dokončení 

80 000   80 000   0

/

16.

9/11/0176 TJ Sokol Liberec - Františkov Přestavba I. etapa výstavby 
a rekonstrukce - zavedení 
přípojek elektřiny, vody a 
kanalizace 

60 000   60 000   0

/

CELKEM 749 000 749 000 0
/

2/2

Příloha k usnesení č. 201/2012



příloha č. 4

1. 9/11/0180 A - Styl Liberec 115 460   115 460   0 /

2. 9/11/0181 Atletický běžecký klub ABK Liberec 11 500   11 500   0 /

3. 9/11/0182 Atletický klub AC Slovan Liberec, o.s. 62 330   62 330   0 /

4. 9/11/0183 Basketbalový klub Kondoři Liberec, o.s. 20 700   20 700   0 /

5. 9/11/0184 D.R.A.K., o.s. 1 840   1 840   0 /

6. 9/11/0185 DOCTRINA - sportovní klub, o.s. 25 990   25 990   0 /

7. 9/11/0186 Draci FBC Liberec, o.s. 153 180   153 180   0 /

8. 9/11/0187 FC Slovan Liberec, a.s. 64 170   64 170   0

9. 9/11/0188 Golf Club Liberec, o.s. 14 490   14 490   0 /

10. 9/11/0189 Gymnastika Liberec 14 950   14 950   0 /

11. 9/11/0190 Handisport Liberec 46 230   46 230   0 /

12. 9/11/0191 Jezdecký klub Liberec 10 810   10 810   0

13. 9/11/0192 Jezdecký klub Sever Liberec 1 518   1 518   0 /

14. 9/11/0193 Judoclub Liberec 28 980   28 980   0 /

15. 9/11/0194 Junák -svaz skautů a skautek ČR, středisko STOPA Liberec 3 726   3 726   0 /

16. 9/11/0195 Junák -svaz skautů a skautek ČR, přístav MAJÁK Liberec 2 392   2 392   0 /

17. 9/11/0196 Junák- svaz skautů a skautek ČR, středisko MUSTANG Liberec 3 220   3 220   0 /

18. 9/11/0197 Mgr. Ondrej Michal 3 680   3 680   0 /

19. 9/11/0198 Sbor dobrovolných hasičů Karlinky 9 890   9 890   0 /

20. 9/11/0199 Sportovní klub Relax 5 106   5 106   0 /

21. 9/11/0200 Sportovní klub Shotokan 29 900   29 900   0 /

22. 9/11/0201 Sportovní klub Jedlička Liberec 13 800   13 800   0 /

23. 9/11/0202 Sportovní klub Ještědská 12 420   12 420   0

24. 9/11/0203 Sportovní klub Klub mládeže stolního tenisu Liberec 16 330   16 330   0 /

25. 9/11/0204 Sportovní klub moderní gymnastiky Liberec 12 880   12 880   0 /

26. 9/11/0205 Sportovní klub VTJ Rapid Liberec 55 660   55 660   0 /

Dotace sportovního fondu ve 4. kole 2011

poř.
č.

Důvod 
vrácení 
dotace

Číslo 
smlouvy

Příjemce dotace Přidělená 
dotace  v K č

Vrácená 
dotace  v K č

Využitá 
dotace v K č

1/3

Příloha k usnesení č. 201/2012



příloha č. 4

27. 9/11/0206 Slavia Liberec orienteering 8 970   8 970   0 /

28. 9/11/0207 Sportovní klub Liberec Handball 24 380   24 380   0 /

29. 9/11/0208 Sport Aerobic Liberec, o.s. 44 160   44 160   0 /

30. 9/11/0209 Sportovní gymnastika Liberec 12 880   12 880   0 /

31. 9/11/0210 Sportovní klub Ještěd 40 710   40 710   0 /

32. 9/11/0211 Sportovní klub stolního tenisu 8 050   8 050   0 /

33. 9/11/0212 Sportovní plavecký klub Liberec 24 840   24 840   0 /

34. 9/11/0213 Sportovní základna talentované mládeže radiového orientačního běhu 4 370   4 370   0 /

35. 9/11/0214 Sumó Liberec 3 680   3 680   0 /

36. 9/11/0215 Taneční a pohybová škola ILMA- Babylon 36 800   36 800   0 /

37. 9/11/0216 Taneční klub Koškovi 11 730   11 730   0 /

38. 9/11/0217 Taneční škol  TAKT Liberec 76 590   76 590   0 /

39. 9/11/0218 TJ Sokol Liberec - Františkov 12 190   12 190   0 /

40. 9/11/0219 TJ BÍLÍ TYGŘI Liberec 62 330   62 330   0 /

41. 9/11/0220 TJ Desko Liberec 66 470   66 470   0 /

42. 9/11/0221 TJ Dynamo Liberec 3 450   3 450   0 /

43. 9/11/0222 TJ Jiskra Vratislavice nad Nisou 28 290   28 290   0 /

44. 9/11/0223 TJ Kunratická 8 280   8 280   0 /

45. 9/11/0224 TJ Lokomotiva Liberec I. 148 580   148 580   0 /

46. 9/11/0225 TJ Lokomotiva Liberec III. 6 900   6 900   0 /

47. 9/11/0226 TJ Rochlice 20 240   20 240   0 /

48. 9/11/0227 TJ Sokol Liberec 1 13 110   13 110   0 /

49. 9/11/0228 TJ Slavia Liberec 1 62 330   62 330   0 /

50. 9/11/0229 TJ Slovan Liberec - tenis, box, turistika 20 700   20 700   0 /

51. 9/11/0230 TJ Slovan Vesec 45 080   45 080   0 /

52. 9/11/0231 TJ Spartak Liberec - Pavlovice 10 350   10 350   0 /

53. 9/11/0231 TJ Start Liberec 9 200   9 200   0 /

54. 9/11/0232 TJ Starý Harcov  Liberec 7 130   7 130   0 /

55. 9/11/0233 Volejbalový klub TU Liberec 10 350   10 350   0 /

56. 9/11/0234 VSK Slávia TU Liberec 72 910   72 910   0 /

2/3

Příloha k usnesení č. 201/2012



příloha č. 4

57. 9/11/0235 Základní škola a Mateřská škola, Liberec, Barvířská 38/6, p.o. 11 500   11 500   0 /

58. 9/11/0236 Základní škola Liberec, Kaplického  354, p. o. 34 730   34 730   0 /

59. 9/11/0237 Základní škola a Mateřská škola pro tělesně postižené, p. o. 8 740   8 740   0 /

60. 9/11/0238 Okresní rada AŠSK Liberec 100 000   100 000   0 /

CELKEM 1 801 172   1 801 172   0 /

3/3

Příloha k usnesení č. 201/2012



příloha č. 5

1.

9/11/0305 Atletický běžecký klub 
ABK Liberec

Atletické závody mládeže 
"O nejlepšího běžce 
Liberecka"

10 000   10 000   0 /

2.
9/11/0306 Atletický klub AC Slovan 

Liberec, o.s. 
Běh na Českou Chalupu 

10 000   10 000   0 /

3.
9/11/0306 Atletický klub AC Slovan 

Liberec, o.s. 
Halový víceboj žactva

8 000   8 000   0 /

4.
9/11/0307 Basketbalový klub 

Kondoři Liberec, o. s. 
Sportovní dopoledne s 
Kondorem 5 000   5 000   0 /

5.
9/11/0308 Bruslařský klub Variace 

Liberec 
Prezentace klub v rámci 
akce SPORT LIVE 2011 15 000   15 000   0 /

6.
9/11/0309 FBC Draci Liberec GOLD CUP 2011- 9. ročník 

30 000   30 000   0 /

7. 9/11/0309 FBC Draci Liberec Open Air 2011 - 10. ročník 30 000   30 000   0 /

8.
9/11/0309 FBC Draci Liberec Míčový sedmiboj dvojic 

2011 10 000   10 000   0 /

9.
9/11/0309 FBC Draci Liberec Nábor do mládežnických 

družstev FBC Liberec 1
15 000   15 000   0 /

10.
9/11/310 FK Krásná Studánka Nábory malých fotbalistů a 

fotbalistek 20 000   20 000   0 /

11.
9/11/0311 Golf Club Liberec, o. s. Dětská Tour Severovýchod 

2011 5 000   5 000   0 /

12.

9/11/0312 Gymnastika Liberec Pohár olympijských nadějí - 
OHC LIBEREC 2011-  
mezinárodní závod juniorů 
a juniorek ve sportovní 
gymnastice

10 000   10 000   0 /

Dotace sportovního fondu v 5. kole 2011

poř.č.
Důvod vrácení 

dotace
Číslo smlouvy P říjemce dotace Akce

Přidělená dotace 
v Kč

Vrácená 
dotace  v 

Kč

Využitá dotace 
v Kč

Příloha k usnesení č. 201/2012



příloha č. 5

13.

9/11/0313 Jan Skalník, Koupaliště 
Vápenka 

Rozloučení s prázdninami 
s plaveckými závody pro 
všechny děti 

25 000   25 000   0 /

14.
9/11/0314 Jaroslav Formánek, Altis Liberecký drak - závody 

dračích lodí 
25 000   25 000   0 /

15. 9/11/0315 Jezdecký klub Liberec Hobby závody 5 000   5 000   0 /

16. 9/11/0315 Jezdecký klub Liberec Vstup do Nového roku 3 000   3 000   0 /

17.
9/11/0316 Jezdecký klub Sever 

Liberec 
Nábor do Jezdeckého 
klubu Sever Liberec 

5 000   5 000   0 /

18.
9/11/0316 Jezdecký klub Sever 

Liberec 
Sportovní odpoledne s 
Mikulášem 

5 000   5 000   0 /

19.
9/11/0317 Judoclub Liberec Samurajská Katana - 

mláďata a žákovská 
kategorie

5 000   5 000   0 /

20.
9/11/0318 Junák - svaz skautů a 

skautek ČR, přístav 
MAJÁK Liberec 

Vánoční turnaj roverů a 
rangers v odbíjené " O 
zlaté prase"

2 000   2 000   0 /

21.
9/11/0319 Klub mládeže stolního 

tenisu 
Vánoční turnaj mládeže ve 
stolním tenise

4 000   4 000   0 /

22.
9/11/0319 Klub mládeže stolního 

tenisu 
Partnerská spolupráce ve 
stolním tenise - KMST x 
Weissenber

5 000   5 000   0 /

23.
9/11/0320 Liberec Discgolf Club - 

Hunters, o.s. 
Discgolfový turnaj Vesec 
2011

5 000   5 000   0 /

24.
9/11/0321 Liberec Handball Libercké školní ligy 

miniházené 
20 000   20 000   0 /

Příloha k usnesení č. 201/2012



příloha č. 5

25.
9/11/0322 MPT Liberec, s.r.o. 4. Závod Českého a 

Žákovského poháru ve 
skocích na trampolíně 

10 000   10 000   0 /

26.
9/11/0323 Patriots Liberec TÝBÁLEK - basebalový 

turnaj pro děti do deseti let 15 000   15 000   0 /

27.
9/11/0324 Pavel Jakubec - A- STYL 

Liberec 
Radnice 

5 000   5 000   0 /

28.
9/11/0324 Pavel Jakubec - A- STYL 

Liberec 
A-Styl - Den otevřených 
dveří 

10 000   10 000   0 /

29.

9/11/0325 Plochá dráha v AČR Misrovství ČR dětí a 
mládeže v ccn 125 plochá 
dráha - nábor 
talentovaných dětí 

11 000   11 000   0 /

30.
9/11/0326 SHD Karlinky Memoriál Františka 

Tauchmana 
5 000   5 000   0 /

32.
9/11/0327 Sport Aerobic Liberec, 

o.s. 
Nábor nových členů 2011

5 000   5 000   0 /

33.

9/11/0327 Sport Aerobic Liberec, 
o.s. 

Mistrovství České republiky 
v gymnastickém, step a 
team aerobiku ve všech 
věkových kategoriích 

55 000   55 000   0 /

34.
9/11/0327 Sport Aerobic Liberec, 

o.s. 
Mikulášský pohár 2011 - 
soutěž a náborová akce 

5 000   5 000   0 /

35.
9/11/0328 Sportovní gymnastika 

Liberec 
Ještědský pohár 

5 000   5 000   0 /

36. 9/11/0329 Sportovní klub Ještěd Náborový závod akrobatů 3 000   3 000   0 /

37.
9/11/0329 Sportovní klub Ještěd Územní krajské závody - 

mladší a starší žáci 
15 000   15 000   0 /

38.
9/11/0330 SK Karate Shotokan Jednorázové, náborové a 

propagační akce 
10 000   10 000   0 /

39. 9/11/0331 SK moderní gymnastiky Vánoční závod 8 400   8 400   0 /

Příloha k usnesení č. 201/2012



příloha č. 5

40.
9/11/0332 SK Slavia Liberec 

orienteering
Závody v orientačním běhu 
pro širokou veřejnost 10 000   10 000   0 /

41.
9/11/0333 SK stolního tenisu Kontrolní turnaje 

Libereckého kraje 
10 000   10 000   0 /

42.
9/11/0333 SK stolního tenisu Sportovní den stolního 

tenisu 
20 000   20 000   0 /

43.
9/11/0333 SK stolního tenisu Krajské soustředění 

mládeže 
5 000   5 000   0 /

44.
9/11/0334 Sportovní plavecký klub 

Liberec 
Veřejné plavecké závody 
dětí a mládeže 

5 000   5 000   0 /

45.
9/11/0335 Sumó klub Nábor mládeže - bojový 

sport sambo 
15 000   15 000   0 /

46.
9/11/0336 Taneční klub Čermák 10. ročník mezinárodní 

soutěže ve sportovním 
tanci LIBEREC OPEN

10 000   10 000   0 /

47. 9/11/0337 Taneční klub Koškovi Podještědský pohár 5 000   5 000   0 /

48.
9/11/0338 Taneční skupina TAKT 

Liberec 
TAKT nábor 

4 400   4 400   0 /

49.
9/11/0338 Taneční skupina TAKT 

Liberec 
20 let s TAKTem 

15 000   15 000   0 /

50.
9/11/0339 TJ Sokol Liberec - 

Františkov 
Závody předškoláků - 
nejlepší sportovec 

4 000   4 000   0 /

51.

9/11/340 TJ Dukla Liberec IV. ročník libereckého 
lyžařského přespolního 
běhu - Memoriál Vladimíra 
Šimůnka 

10 000   10 000   0 /

52.
9/11/0341 TJ Lokomotiva Liberec 1 Velká cena Liberce v 

basketbalu žákyň
10 000   10 000   0 /

53.
9/11/0341 TJ Lokomotiva Liberec 1 58. ročník závodu " ZLATÝ 

CEPÍN JIZERSKÝCH 
HOR"

10 000   10 000   0 /

54.
9/11/0341 TJ Lokomotiva Liberec 1 "Ještědský kalíšek 2011" - 

soutěž mládeže v šermu 
fleretem 

15 000   15 000   0 /

Příloha k usnesení č. 201/2012



příloha č. 5

55.
9/11/0341 TJ Lokomotiva Liberec 1 Náborová akce 

šermířského oddílu 
15 000   15 000   0 /

56.
9/11/0341 TJ Lokomotiva Liberec 1 O pohár města Liberc v 

házené dorostenek 
20 000   20 000   0 /

57.
9/11/0341 TJ Lokomotiva Liberec 1 O pohár LOKO Liberec v 

házené dorostenek 
20 000   20 000   0 /

58.
9/11/0341 TJ Lokomotiva Liberec 1 37. ročník Novoročního 

výstupu na Ještěd 
5 000 5 000 0 /

59.
9/11/0341 TJ Lokomotiva Liberec 1 Velká cena Liberce v 

basketbalu starších 
dorostenek 

10 000 10 000 0 /

60.
9/11/0341 TJ Lokomotiva Liberec 1 Velká cena Liberce v 

basketbalu U20 a starších 
dorostenek 

22 000 22 000 0 /

61.
9/11/0341 TJ Lokomotiva Liberec 1 Turnaj v basketbale 

mladších žákyň 
8 000 8 000 0 /

62.
9/11/0341 TJ Lokomotiva Liberec 1 40. ročník Podzimního 

turnaje v kolové dorostu 
5 000 5 000 0 /

63.
9/11/0342 TJ Slavia Libeec Velká cena Liberce ve 

volejbale dorostu 
3000 3000 0 /

64
9/11/0342 TJ Slavia Libeec Velká ena Liberce ve 

volejbale dorostu 
3000 3000 0 /

65.

9/11/0342 TJ Slavia Libeec Mistrovství České republiky 
a národní turnaj v 
dráhových kuželkách 
tělesně postižených 

10 000 10 000 0 /

66.

9/11/0343 TJ Slovan Vesec Memoriá Zdeňka 
Kožešníka - kategorie U 11 8 000 8 000 0 /

67.
9/11/0344 VSK Slavia TU Liberec Náborový turnaj žactva 

oddílu badmintonu 
2 000 2 000 0 /

68.
9/11/0344 VSK Slavia TU Liberec Celostátní turnaj staršího 

dorostu v badmintonu 
5 000 5 000 0 /

69.
9/11/0344 VSK Slavia TU Liberec Turnaj neregistrovaných v 

badmintonu 
2 700 2 700 0 /

Příloha k usnesení č. 201/2012



příloha č. 5

70.
9/11/0344 VSK Slavia TU Liberec Náborová akce oddílu 

karate 
3 000 3 000 0 /

71.

9/11/0344 VSK Slavia TU Liberec Dvoudenní závody žactva 
ve skoku na lyžích " O 
pohár města Liberce"

7 500 0 7 500 akce se 
neuskutečnila 

72.

9/11/0344 VSK Slavia TU Liberec 
Mezinárodní závody žactva 
v severské kombinaci " O 
pohár rektora TUL" 

5 000 0 5 000 akce se 
neuskutečnila 

73. 9/11/0345 SHD Sever Sportovní den 15 000 15 000
CELKEM 757 000 744 500 12 500

Příloha k usnesení č. 201/2012


	ZM 1208 prilohy.pdf
	195.pdf
	196
	201




